
4 O B S A H

Obsah čísla
1 C  POROVNÁVÁME

5x české compacty
Pistole o velikosti compact je velice 
vhodnou volbou jak na skryté nošení, 
tak i sebeobranu.

1 O PRO OSOBNÍ OBRANU
10 Malý býček

Taurus Spektrum
Ultra kompaktní pistole pro skryté 
nošení a osobní obranu ráže 9 mm 
Browning je designově pohledná 
zbraň.

'S - )  REPLIKA
4 4  Revolver pro zábavu

Největší kouzlo spočívá v plamenu 
z hlavně a oblaku dýmu, který dopro
vází táhlý zvuk výstřelu.

- j r -  ZAHRANIČÍ „
4 0  Ruská pistole GŠ-18

Pokud bychom měli shrnout celkové 
zpracování zbraně, vše je provedeno 
účelně a bytelně, bez zbytečných 
kudrlinek.

31 OHLÉDNUTÍ
Pistole místo promítaček
Pistole WIST-94 je moderní samona- 
bíjecí pistole služebního typu, s ocelo
vým závěrem a polymerovým rámem, 
v ráži 9x19 mm Luger.

42 SPECIÁLNÍ ZBRANĚ
Ruská probíječka balistické 
ochrany
Pistole Serdjukov SR-1 v ráži 9x21 mm, 
byla přijata oficiálně do výzbroje rus
kých ozbrojených sil v roce 2003 pod 
označením Index 6P35. Zároveň byly 
pro zbraň vyvinuty speciální náboje.

a  r  KDO S KOHO
4 0  Souboj prcků

Subcompacty jsou hojně rozšířené 
mezi českými střelci. To, jak jsou často 
к vidění, vás může navnadil ke koupi. 
Dnes vám krátce představíme jednu 
subcompactní stálici a nového hráče 
na hřišti.

r -  r  ÚPRAVY ZBRANÍ
3 0  Walther P22 - Vylepšení zásobníku

Pistole Walther P22 je střelecké veřejnosti dobře známá. Na trhu je přes patnáct let a s drob
nými vylepšeními se vyrábí dosud.

С П  TEST NOŽE
u u  Nebojácný mariňák

Společnost Cold Steel začala vyrábět 
model pevného nože Leatherneck 
SF v roce 2011. My jsme tento nůž 
podrobili těžkému testu. Dostál 
pověsti, kterou značka má?

t r e  VYCHYTÁVKY
Lapač nábojnic pro AR-15
Testovaný lapač se vyrábí ve dvojím 
provedení, které se liší způsobem 
uchycení na zbraň.

PRO SBĚRATELE
/ 4  Náboj na psy

V komisi se občas objeví zbraně, 
u nichž by jejich původní používání 
nebylo podle současné legislativy 
možné. My jsme objevili revolver na 
psy nazývaný VELODOG.

7 7  TERMOVIZNÍ ZAMĚŘOVAČE
Víceúčelová Fortuna
Termovizní zaměřovače společnosti 
Fortuna Optics byly poprvé v České 
republice představeny na výstavě 
v Lysé nad Labem v roce 2018.

o n  VE ZBROJNÍCI
Pěchotní puška 
Schmidt-Rubin MÍSTO
Na střelnici SSK Kadaň se nám jeden 
z členů tohoto střeleckého klubu Jan 
Čengery pochlubil pěknou historickou 
vojenskou švýcarskou opakovačkou 
Gewehr 1911.

o O POZOROVACÍ BINOKULÁRY
Trinovid HD:
Univerzální klasika
Leica Trinovid 10x42 HD je univerzální 
dalekohled nejvyšší kategorie, určený 
pro sportovní vyžití, turistiku nebo lov.

0 7  FILMOVÝ OBČASNÍK
Limonádový Joe
První díl našeho občasníku 
budeme věnovat Koňské opeře, 
čili filmu Limonádový Joe. Byl pro 
zahájení vybrán pro to, že se v něm 
vyskytovalo mnoho zajímavých zbraní, 
byť nepatřících na Divoký západ.

Q n  PŘEDSTAVUJEME STŘELNICI
SSK Kadaň
Venkovní střelecký areál v Kadani byl 
postaven ještě jako svazarmovský 
někdy v polovině minulém století.

q э ČIŠTĚNÍ PRO ZBRANĚ
-^4 Komplexní Pro-Shot Product

Jeden z nejkvalitnějších prodávaných 
produktů pro čištění zbraní pochází 
od amerického výrobce.


